

Znak postępowania: **GKI.271.27.2020**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Zakup, dostawa wyposażenia medycznego oraz rehabilitacyjnego Domu Pomocy Społecznej w miejscowości Raczkowa”.

- A. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Sanok, ul. Kościuszki 23, 38-500 Sanok **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 15.09.2020 r.

Pytanie nr 1

W poniższym opisie łóżka jest niespójność piszecie Państwo, że chcecie łóżko dwusegmentowe, a opis wskazuje na czterosegmentowe. Proszę o sprecyzowanie wymaganej opcji.

14. Łóżko szpitalne dwusegmentowe z zabudowanymi panelami od strony głowy i nóg (z zabudowanymi siłownikami w całości), płynna regulacja wysokości leża za pomocą pilota, regulacja kąta nachylenia oparcia na pilota, regulacja części udowej podnóżka na pilota, manualna regulacja części łydkowej podnóżka, regulacja wysokości od strony głowy (pozycja siedząca) – antytrendelenburg, wysięgnik i barierki, metalowe leże, obudowa wykonana z drzewa bukowego, regulacja w zakresie 40 cm – 80 cm, szer. całkowita max 103cm, max. obciążenie: 175 kg - 32 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga łóżek dwusegmentowych.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczą Państwo wózek do przewozu chorych z hydraulicznie regulowaną wysokością w zakresie od 51 cm do 92 cm pozostałe parametry identyczne z opisanymi.

Podany przez Państwa zakres regulacji posiada tylko 1 model wózka (import Chiny) oferowany przez wyłącznego dystrybutora na rynku, co nie pozwala na zaoferowanie konkurencyjnego modelu, a tym samym blokuje pozostałe firmy do udziału w postępowaniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych z hydraulicznie regulowaną wysokością w zakresie od 51 cm do 92 cm.

Zestaw pytań z dnia 16.09.2020 r.

Pytanie nr 3

Poz. 1 Wózek do przewozu chorych.

Proszę o dopuszczenie tolerancji w zakresie regulacji wysokości +/- 5 cm. Zapis zamawiającego wskazuje na konkretny wózek określonego producenta nie dopieszczając możliwości złożenia innej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych z hydraulicznie regulowaną wysokością w zakresie od 46 cm (+/- 10 cm) do 85 cm (+/- 10 cm).

Pytanie nr 4

Poz. 9 Materac piankowy.

Proszę o dopuszczeni materaca z pianki T25.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza materaca z pianki T25.

Pytanie nr 5

Po zapoznaniu się ze specyfikacją techniczną w zakresie pozycji nr 28 i konsultacji z producentem, oświadczamy, że wózek o wskazanych wymiarach szuflad nie jest już produkowany w związku z rozwojem technologicznym producenta.

Czy związku z tym Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek o wskazanych w opisie technicznym parametrach, z szufladami o wysokości: 3szt. o wysokości: 11cm, 1szt. o wysokości 23cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści wózek medyczny opatrunkowo-zabiegowy z szufladami o wysokości: 3szt. o wysokości: 11cm, 1szt. o wysokości 23cm.

Pytanie nr 6

Wózek do przewozu chorych, czy Zamawiający dopuści wózek z hydraulicznie regulowaną wysokością w zakresie 47-86 cm, spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

Różnica jest minimalna w stosunku do wymagań Zamawiającego i nie ma wpływu na funkcjonalność wózka. Podanie sztywnej wartości 46-85 cm identyfikuje produkt jednego producenta, co uniemożliwia przedstawienie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych z hydraulicznie regulowaną wysokością w zakresie od 46 cm (+/- 10 cm) do 85 cm (+/- 10 cm).

Pytanie nr 7

13. Łóżko rehabilitacyjne, czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości zewnętrznej: 105 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści łóżka o szerokości zewnętrznej 105 cm.

Pytanie nr 8

14. Łóżko szpitalne dwusegmentowe. Zamawiający w nazwie pisze, że ma to być łóżko dwusegmentowe, natomiast w opisie, pisze, że „regulacja kąta nachylenia oparcia na pilota, regulacja części udowej podnóżka na pilota, manualna regulacja części łydkowej podnóżka”, czyli w opisie Zamawiający oczekuje regulacji trzech segmentów leża. Tytuł pozycji Łóżko szpitalne dwusegmentowe, oraz dalszy opis wzajemnie się wykluczają.

Proszę o doprecyzowanie ilu segmentów leża wymaga Zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga łóżek dwusegmentowych.

Pytanie nr 9

14. Łóżko szpitalne dwusegmentowe, czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości zewnętrznej: 105 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści łóżka o szerokości zewnętrznej 105 cm.

Pytanie nr 10

28. Wózek medyczny opatrunkowo-zabiegowy

Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji skrzyniowej wykonany ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo? Ze względu na funkcję wózka medycznego-zabiegowego, optymalnym rozwiązaniem jest zastosowanie powyższego rozwiązania, które charakteryzuje się zdecydowanie większą wytrzymałością oraz odpornością na uderzenia w stosunku do konstrukcji opartej na kolumnach aluminiowych.

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny- zabiegowy wyposażony w ergonomiczny uchwyt do przetaczania, zamontowany z przodu wózka? Proponowane rozwiązanie jest bardziej ergonomiczne i ułatwia manewrowanie wózkiem.

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny- zabiegowy wyposażony w blat ze stali nierdzewnej z pogłębieniem, otoczony z 3 stron bandami o wysokości 50mm, które stanowią zabezpieczenie przed zsuwaniem się pojemników z blatu roboczego?

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny- zabiegowy z uchwytami szuflad wykonanymi ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo? Rozwiązanie to charakteryzuje się zdecydowanie większą wytrzymałością oraz odpornością na uszkodzenia w stosunku do uchwytów wykonanych z tworzywa ABS.

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny- zabiegowy z uchwytami szuflad wykonanymi z anodowanego aluminium? Rozwiązanie to charakteryzuje się zdecydowanie większą wytrzymałością oraz odpornością na uszkodzenia w stosunku do uchwytów wykonanych z tworzywa ABS.

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny- zabiegowy z wysokością frontów szuflad 2x97mm, 1x156mm, 2x175mm? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanych parametrach jest bardziej funkcjonalny niż oczekiwany przez Zamawiającego.

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy wyposażony w 4 cichobieżne kołka o średnicy 125 mm, w tym 2 kołka z blokadą jazdy? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanych parametrach jest bardziej funkcjonalny niż oczekiwany przez Zamawiającego. Dodatkowo proponowane rozwiązanie jest bardziej ergonomiczne i ułatwia manewrowanie wózkiem.

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy wyposażony w druciany kosz na akcesoria medyczne o wymiarach 290x96x90mm?

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy wyposażony druciany kosz na akcesoria medyczne o wymiarach 360x160x150mm?

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy o głębokości 550mm? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanej głębokości jest bardziej funkcjonalny niż oczekiwany przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści wózek: o konstrukcji skrzyniowej wykonany ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo, wyposażony w min 1 uchwyt do przetaczania, blat ze stali nierdzewnej z pogłębieniem, otoczony z 3 stron bandami o wysokości od 40 mm do 60 mm, uchwytami szuflad wykonane ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo lub z anodowanego aluminium, z wysokością frontów szuflad 2x97mm, 1x156mm, 2x175mm, druciany kosz na akcesoria medyczne o wymiarach 290x96x90mm lub 360x160x150mm, wyposażony w 4 cichobieżne kołka o średnicy 125 mm, w tym 2 kołka z blokadą jazdy.

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ podał parametry minimalne, w związku z tym dopuszcza wózek zabiegowy o głębokości 550mm.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie pozycji "10. Materac zmiennociśnieniowy rurowy", „11. Materac zmiennociśnieniowy rurowy” oraz „12. Materac zmiennociśnieniowy rurowy” na rzecz oddzielnego Pakietu w celu otrzymania alternatywnej, bardzo korzystnej cenowo, przewyższając technologicznie oferty oraz w celu zwiększenia konkurencyjności i otrzymania urządzenia prawdopodobnie bardziej atrakcyjnego dla Zamawiającego ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody wyodrębnienie pozycji "10. Materac zmiennociśnieniowy rurowy", „11. Materac zmiennociśnieniowy rurowy” oraz „12. Materac zmiennociśnieniowy rurowy” na rzecz oddzielnego Pakietu, tym samym na dopuści składania ofert częściowych.

Pytanie nr 12

10. Materac zmiennociśnieniowy rurowy

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy zbudowany z 24 komór? Powyższe rozwiązanie przewyższa wymagania Zamawiającego. Ponadto rozwiązanie takie dużo lepiej sprawdza się przy długotrwałej terapii pacjentów.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy z manualną regulacją utrzymywanego ciśnienia w zakresie od 30 – 60 mmHg? Taki zakres jest całkowicie wystarczający do skutecznej terapii.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ podał parametry minimalne, w związku z tym dopuszcza materac zbudowany z 24 komór.

Zamawiający nie dopuszcza materacy przeciwodleżynowych z manualną regulacją utrzymywanego ciśnienia w zakresie od 30 – 60 mmHg.

Pytanie nr 13

11. Materac zmiennociśnieniowy rurowy

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy zbudowany z 17 komór? Takie rozwiązanie sprawdza się przy długotrwałej terapii pacjentów.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac o wymiarach materaca 198 x 86 x 20.3cm? Jest to niewielka różnica względem wymagań Zamawiającego, a parametry zaoferowane pozwolą na znacznie lepszy komfort dla pacjenta.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac z kompatybilną pompą o wymiarach 29 x 31 x 15 cm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza materacy przeciwodleżynowych zbudowanych z 17 komór oraz o wymiarach materaca 198 x 86 x 20.3cm.

Zamawiający dopuści materac z kompatybilną pompą o wymiarach 29 x 31 x 15 cm.

Pytanie nr 14

12. Materac zmiennociśnieniowy rurowy

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy zbudowany z 17 komór? Takie rozwiązanie sprawdza się przy długotrwałej terapii pacjentów.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac o wymiarach materaca 198 x 86 x 20.3cm? Jest to niewielka różnica względem wymagań Zamawiającego, a parametry zaoferowane pozwolą na znacznie lepszy komfort dla pacjenta.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac bez komór wentylowanych, lecz z 3 komorami stale napełnionymi powietrzem w sekcji głowy ?
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac z kompatybilną pompą o wymiarach 29 x 31 x 15 cm i o wadze 3,4 kg ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza materac przeciwodrożynowy zbudowany z 17 komór.

Zamawiający dopuszcza materac przeciwodrożynowy o wymiarach 198 x 86 x 20.3cm.

Zamawiający nie dopuszcza materaca bez komór wentylowanych.

Zamawiający dopuszcza materac z kompatybilną pompą o wymiarach 29 x 31 x 15 cm i o wadze 3,4 kg.

Zestaw pytań z dnia 16.09.2020 r.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert częściowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści składania ofert częściowych.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

C. W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 2, 3, 5, 6, 10 Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji Załącznika Nr 1 do SIWZ - OPZ, tym samym:

w pozycji nr 1 Załącznika Nr 1 do SIWZ - OPZ przed zmianą jest:

Wózek do przewozu chorych z hydraulicznie regulowaną wysokością w zakresie od 46 cm do 85 cm, konstrukcja wózka odporna na uszkodzenia i środki myjąco-dezynfekcyjne, centralna blokada kół., opuszczane barierki boczne, wymienny materac z uchwytami pokryty tapicerką skóropodobną, regulowany podglówek, uchwyty mocujące kropłówkę - 2 szt.

w pozycji nr 1 Załącznika Nr 1 do SIWZ - OPZ po zmianie jest:

Wózek do przewozu chorych z hydraulicznie regulowaną wysokością w zakresie od 46 cm (+/- 10 cm) do 85 cm (+/- 10 cm), konstrukcja wózka odporna na uszkodzenia i środki myjąco-dezynfekcyjne, centralna blokada kół., opuszczane barierki boczne, wymienny materac z uchwytami pokryty tapicerką skóropodobną, regulowany podglówek, uchwyty mocujące kropłówkę - 2 szt.

w pozycji nr 28 Załącznika Nr 1 do SIWZ - OPZ przed zmianą jest:

Wózek medyczny opatrunkowo-zabiegowy szer. 650*gl. 475*wys. 900mm - 1 szt.
Konstrukcja wózka zabiegowo-opatrunkowego oparta na czterech aluminiowych kolumnach. Trzy uchwyty do przetaczania wózka umieszczone na blacie głównym po bokach i z tyłu wózka. Uchwyt stanowiący zabezpieczenie przed zsuwaniem się pojemników z blatu roboczego.

- górny blat roboczy wykonany ze stali nierdzewnej
- płyta tylna i boczne: wykonane z aluminium
- fronty szuflad wykonane z lekkiego stopu aluminium lakierowanego proszkowo
- uchwyty szuflad wykonane z ABS
- wysokość szuflad: 3 szt. x 13 cm, dolna 1 szt. 21cm

- wszystkie 4 szuflady wyposażone w wyciągane podziałki służące odpowiedniej segregacji leków
- maksymalna nośność szuflady 50 kg
- całkowita ładowność wózka 200kg.
- druciany kosz na akcesoria z prawej strony, wymiary: szer:23cm, gł.11 cm, wys.11 cm
- odporność na korozję i łatwe czyszczenie
- centralny zamek zamykający wszystkie szuflady (zamek umieszczony z prawej strony wózka)
- 4 cichobieżne kółka (o średnicy Φ 100mm) każde z blokadą jazdy.

w pozycji nr 28 Załącznika Nr 1 do SIWZ - OPZ po zmianie jest:

- Wózek medyczny opatrunkowo-zabiegowy szer. 650*gł. 475*wys. 900mm - 1 szt.**
 Konstrukcja wózka zabiegowo-opatrunkowego oparta na czterech aluminiowych kolumnach lub konstrukcji skrzyniowej wykonany ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo.
- min. 1 uchwyt do przetaczania wózka
 - górny blat roboczy wykonany ze stali nierdzewnej (bez band i pogłębienia w przypadku wyposażenia w trzy uchwyty do przetaczania wózka umieszczone na blacie głównym po bokach i z tyłu wózka lub z pogłębieniem, otoczony z 3 stron bandami o wysokości od 40 mm do 60 mm w przypadku wyposażenia w jeden uchwyt do przetaczania wózka)
 - płyta tylna i boczne: wykonane z aluminium lub stali ocynkowanej malowanej proszkowo,
 - fronty szuflad wykonane z lekkiego stopu aluminium lakierowanego proszkowo lub ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo
 - uchwyty szuflad wykonane z ABS lub stali ocynkowanej malowanej proszkowo lub z anodowanego aluminium
 - szuflady: min 4 szt.
 - wszystkie szuflady wyposażone w wyciągane podziałki służące odpowiedniej segregacji leków
 - maksymalna nośność szuflady 50 kg
 - całkowita ładowność wózka 200kg.
 - druciany kosz na akcesoria
 - odporność na korozję i łatwe czyszczenie
 - centralny zamek zamykający wszystkie szuflady (zamek umieszczony z prawej strony wózka)
 - 4 cichobieżne kółka (o średnicy min. Φ 100mm) z min. 2 kółkami z blokadą jazdy.

D. W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia, tym samym:

w rozdziale 13 pkt. 13.16, lit d) SIWZ przed zmianą jest:

Nie otwierać przed dniem **21 września 2020 r. do godz. 10:30.**

w rozdziale 13 pkt. 13.16, lit d) po zmianie jest:

Nie otwierać przed dniem **23 września 2020 r. do godz. 10:30.**

w rozdziale 14 pkt. 14.1 SIWZ przed zmianą jest:

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 13.15 SIWZ należy złożyć w terminie **do dnia 21 września 2020 r. do godz. 10:00** w siedzibie:

**Urzędu Gminy Sanok,
 ul. Kościuszki 23, 38-500 Sanok ,**

Sekretariat (pok. nr 201).

w rozdziale 14 pkt. 14.1 SIWZ **po zmianie jest:**

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 13.15 SIWZ należy złożyć w terminie **do dnia 23 września 2020 r. do godz. 10:00** w siedzibie:

Urzędu Gminy Sanok,
ul. Kościuszki 23, 38-500 Sanok ,
Sekretariat (pok. nr 201).

w rozdziale 14 pkt. 14.4 SIWZ **przed zmianą jest:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **21 września 2020 r. o godz. 10:30** w siedzibie:

Urzędu Gminy Sanok,
ul. Kościuszki 23, 38-500 Sanok ,
III piętro, sala narad (pok. nr 302).

w rozdziale 14 pkt. 14.4 SIWZ **po zmianie jest:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23 września 2020 r. o godz. 10:30** w siedzibie:

Urzędu Gminy Sanok,
ul. Kościuszki 23, 38-500 Sanok ,
III piętro, sala narad (pok. nr 302).

- E. Powyższa zmiana treści SIWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 584064-N-2020 z dnia 2020-09-11 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 17.09.2020 r.

- F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

WÓJT GMINY SANOK

mgr Anna Hałas

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

